
ZARZĄDZENIE Nr 153/2015 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 1 O sierpnia 2015 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2015 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, poz.938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz.238, poz.532) oraz Uchwały Nr Xl/93/2015 Rady 
Miejskiej w Opocznie z dnia 1 O sierpnia 2015 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy 
Opoczno na rok 2015 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 1.198.621,97 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zwiększa się o kwotę 1.203.837,60 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody - 98.327.808,33 zł, 

w tym: 

2. wydatki 
w tym: 

dochody bieżące - 93.896.693,33 zł 
dochody majątkowe - 4.431. 115, OO zł 

- 49.567.086,63 zł, 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

- 38.498.756,02 zł 
- 11.068.330,61 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 153/2015 Burmistrza Opoczna z dnia 1 O sierpnia 2015 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 633 296,00 0,00 62 378,00 695 674,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 308 467,00 0,00 62 378,00 370 845,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 1 585,00 0,00 25 463,00 27 048,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 303 876,00 0,00 36 915,00 340 791,00 

758 Różne rozliczenia 32 684 790,00 0,00 13 700,00 32 698 490,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 2 955,00 0,00 13 700,00 16 655,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
2710 udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 2 955,00 0,00 13 700,00 16655,00 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

801 Oświata i wychowanie 1 563 645,00 0,00 715 187,60 2 278 832,60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 52 380,00 0,00 662 587,60 714 967,60 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80101 Szkoły podstawowe 5 ooo.oo o.oo 28 300,00 33 300,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
2700 (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 0,00 0,00 28 300,00 28 300,00 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 463 372,00 0,00 662 587,60 1 125 959,60 

Strona 1 z 3 



w tym z tytułu dotacji i ~. „dków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 662 587,60 662 587,60 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2007 mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 0,00 0,00 563 199,46 563 199,46 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z -
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2009 mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub o.oo 0,00 99 388,14 99388,14 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

80110 Gimnazja 10 ooo.oo 0,00 24 300,00 34 300,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

$rodki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
2700 (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 10 ooo.oo 0,00 24 300,00 34 300,00 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

852 Pomoc społeczna 12 119 428,25 -5 215,63 900,00 12115112,62 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 261 045,25 -5 215,63 o.oo 255 829,62 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85202 Domy pomocy społecznej 8 200,00 o.oo 900,00 9 100,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 200,00 o.oo 900,00 9 100,00 

85295 Pozostała działalność 1 119 636,25 -5 215,63 0,00 1 114 420,62 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 261 045,25 -5 215,63 o.oo 255 829,62 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2007 mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 246723,18 -4 953,39 o.oo 241 769,79 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2009 mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 14 322,07 -262,24 o.oo 14 059,83 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

bieżące razem: 93 109 743,36 -5 215,63 792165,60 93 896 693,33 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 361 002,91 -5 215,63 662 587,60 1018374,88 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

801 Oświata i wychowanie 135 191,00 o.oo 411 672,00 546 863,00 

Strona 2 z 3 



w tym z tytułu dotacji 1 Jków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 402 172,00 402 172,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
6290 (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 402 172,00 402 172,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 402 172,00 402 172,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

6207 mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 0,00 0,00 341 846,20 341 846,20 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

6209 mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 0,00 0,00 60 325,80 60 325,80 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

80110 Gimnazja 0,00 0,00 4 000,00 4 ooo.oo 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
6290 (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 0,00 0,00 4 000,00 4 ooo.oo 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

majątkowe razem: 4 019 443,00 0,00 411 672,00 4 431115,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 837 252,00 0,00 402 172,00 1239424,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 97 129 186,36 -5 215,63 1203837,60 98 327 808,33 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 1198 254,91 -5 215,63 1 064 759,60 2 257 798,88 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

SKA i 

mgr i&. 

Strona 3 z 3 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 153/2015 Burmistrza Opoczna z dnia 10 sierpnia 2015 roku 

Z tego . 
z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. Sust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

!zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
630 Turystyka 

zwiększenie 135 210,00 15 210,00 15 210,00 10 000,00 5 210,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 120 ooo.oo 120 ooo.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 135 210,00 15 210,00 15 210,00 10 000,00 5 210,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 120 ooo.oo 120 000,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
!zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 135 210,00 15 210,00 15 210,00 10 000,00 5 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 ooo.oo 120 000,00 o.oo 0,00 

po zmianach 135 210,00 15210,00 15 210,00 10 000,00 5 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 ooo.oo 120 000,00 o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4170 WynagrodZenia bezosobowe 
zwiększenie 10 ooo.oo 10 000,00 10 000,00 10 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 10 000,00 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4210 Zaktlp materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 4 005,00 4 005,00 4 005,00 0,00 4 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 4 005,00 4 005,00 4 005,00 o.oo 4 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4300 Zakllpush.Jgpo.zostałych 
zwiększenie 1 205,00 1 205,00 1 205,00 0,00 1 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 1 205,00 1 205,00 1 205,00 0,00 1 205,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

6050 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie 120 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 120 ooo.oo 120 ooo.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 120 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 ooo.oo 120 000,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 8 602 093,00 6175 436,00 7 697162,00 5 915 631,00 1 761 531,00 o.oo 476 274,00 0,00 o.oo o.oo 426 657,00 426 657,00 0,00 o.oo 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 29 963,00 29 963,00 29 963,00 0,00 29 963,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 8 627 556,00 6 200 899,00 7 722 625,00 5 915 631,00 1 606 994,00 o.oo 476 274,00 0,00 0,00 o.oo 426 657,00 426 657,00 0,00 0,00 

przed zmianą 319 164,00 319164,00 319 164,00 11 343,00 307 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 o.oo -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zwiększenie 29 963,00 29 963,00 29 963,00 0,00 29 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 344 627,00 344 627,00 344 627,00 11 343,00 333 264,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 60 553,00 60 553,00 60 553,00 0,00 60 553,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4210 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Zakup materiałów i wyposatenla 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 053,00 76 053,00 76 053,00 0,00 76 053,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 224 066,00 224 066,00 224 068,00 o.oo 224 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
4300 Zak\Jpush.Jgpozostalych 

!Zwiększenie 29 963,00 29 963,00 29 963,00 0,00 29 963,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 254 031,00 254 031,00 254 031,00 0,00 254 031,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1 909 731,00 1 909 731,00 1909731,00 o.oo 1 909 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

756 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -113 636,00 -113 636,00 -113 636,00 0,00 ·113636,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Po zmianach 1 796 095,00 1 796 095,00 1 796 095,00 0,00 1 796 095,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 1z5 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 858 258,00 1 858 258,00 1 858 258,00 0,00 1 858 258,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -113 636,00 -113 636,00 -113636,00 o.oo -113 636,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 1 744 622,00 1 744 622,00 1 744 622,00 o.oo 1 744 622,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 858 258,00 1 858 258,00 1 858 258,00 0,00 1 858 258,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4810 
zmniejszenie -113 636,00 -113 636,00 -113 636,00 o.oo -113 636,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Rezerwy 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 744 622,00 1 744 622,00 1 744 622,00 o.oo 1 744 622,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 5180 465,97 4 761 134,97 853 331,97 4110,00 849 221,97 3 713 160,00 142 263,00 52 380,00 o.oo 0,00 419 331,00 419 331,00 o.oo o.oo 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -116 240,00 -100 240,00 -240,00 0,00 -240,00 -100 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo -16 ooo.oo -16 ooo.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 1 356 735,60 941 363,60 69 143,00 o.oo 69143,00 203 986,00 5 647,00 662 587,60 0,00 o.oo 415 372,00 415 372,00 402172,00 o.oo 
po zmianach 6 420 961,57 5 602 258,57 922 234,97 4 110,00 918124,97 3 817 146,00 147 910,00 714 967,60 0,00 0,00 818 703,00 818 703,00 402 172,00 o.oo 
przed zmianą 1 346 351,97 1 346 351,97 187 538,97 0,00 187 538,97 1158 813,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
i.zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
"ZWiększenie 40 495,00 34 995,00 34 995,00 o.oo 34 995,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 o.oo 
po zmianach 1 386 846,97 1 381 346,97 222 533,97 0,00 222 533,97 1 158 813,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 5 500,00 5 500,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 177 038,00 177 038,00 177 038,00 o.oo 177 038,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 15 950,00 15 950,00 15 950,00 0,00 15 950,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 192 988,00 192 988,00 192 988,00 o.oo 192 988,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4240 Zakup pomocy naukoWych, dydaktycznych i zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 
książek zwiększenie 14 455,00 14 455,00 14 455,00 0,00 14 455,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 14 455,00 14 455,00 14 455,00 o.oo 14 455,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Zakupusługpozostalych 
zwiększenie 4 590,00 4 590,00 4 590,00 o.oo 4 590,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 590,00 4 590,00 4 590,00 0,00 4 590,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
'"'1źetOWjCh zwiększenie 5 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 5 500,00 5 500,00 o.oo 0,00 

po zmianach 5 500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 348 789,00 348 789,00 66 898,00 o.oo 66 898,00 281 891,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
podstawowych zwiększenie 1 068 459,60 662 587,60 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 662 587,60 0,00 0,00 405 872,00 405 872,00 402 172,00 0,00 

po zmianach 1 417 248,60 1 011 376,60 66 898,00 0,00 66 898,00 281 891,00 o.oo 662 587,60 0,00 o.oo 405 872,00 405 872,00 402 172,00 o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4217 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Zakup materia/ów i wyposażenia 
zwiększenie 309082,10 309 082,10 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 309 082,10 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 309 082,10 309 082,10 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 309 082,10 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4219 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 54 543,90 54 543,90 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 54 543,90 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 54 543,90 54 543,90 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 54 543,90 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4247 Zakup pomocy naukowych. dydaktycznych ł zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 
km .... zwiększenie 254 117,36 254117,36 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 254117,36 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 254117,36 254 117,36 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 254 117,36 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Strona 2 z 5 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na 

finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4249 Zakup pomocy naul«Mych, dydaktycznych i zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo - zwiększenie 44 844,24 44 844,24 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 44 844,24 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 44 844,24 44 844,24 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 44 844,24 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

6050 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie 3 700,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 3 700,00 3 700,00 o.oo 0,00 

po zmianach 3 700,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 3 700,00 3 700,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

6057 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetov.ych 
zwiększenie 300 986,70 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 300 986,70 300 986,70 300 986,70 o.oo 
po zmianach 300 986,70 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 300 986,70 300 986,70 300 986,70 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

6059 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie 53115,30 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 53115,30 53115,30 53115,30 o.oo 
po zmianach 53 115,30 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 53115,30 53 115,30 53 115,30 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

6067 Wyda!kinazakupyinwestycyjnejednostek zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
budżetov.ych 

zwiększenie 40 859,50 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 40 859,50 40 859,50 40 859,50 0,00 

po zmianach 40 859,50 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 40 859,50 40 859,50 40 859,50 o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

6069 Wydatkinazakupyinwestycyjnejednostek zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
budżetowych 

zwiększenie 7 210,50 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 7 210,50 7 210,50 7 210,50 0,00 

po zmianach 7 210,50 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 7 210,50 7 210,50 7 210,50 o.oo 
przed zmianą 1 106 435,00 1106 435,00 39 907,00 o.oo 39 907,00 1 066 528,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie -100 ooo.oo -100 ooo.oo o.oo o.oo o.oo -100 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 006 435,00 1 006 435,00 39 907,00 o.oo 39 907,00 966 528,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 948 528,00 948 528,00 o.oo 0,00 0,00 948 528,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla zmniejszenie -100 ooo.oo -100 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 -100 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 
2540 niepublicznej jednostki systemu oświaty zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 848 528,00 848 528,00 0,00 o.oo o.oo 848 528,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 315 971,00 1315971,00 110 043,00 0,00 110 043,00 1 205 928,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

80110 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Gimnazja 
zwiększenie 38148,00 34 148,00 34 148,00 o.oo 34 148,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 354 119,00 1350119,00 144 191,00 o.oo 144191,00 1 205 928,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 4 000,00 4 ooo.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 98 749,00 98 749,00 98 749,00 o.oo 98 749,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażerda 
zwiększenie 10 319,00 10 319,00 10 319,00 o.oo 10 319,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 109 068,00 109 068,00 109 068,00 o.oo 109 068,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 459,00 3 459,00 3 459,00 0,00 3 459,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4240 Zakup pomocy naukowych. dydaktycznych i zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
ksią>ek zwiększenie 21 558,00 21 558,00 21 558,00 0,00 21 558,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 25 017,00 25 017,00 25 017,00 o.oo 25 017,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 835,00 7 835,00 7 835,00 0,00 7 835,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zalrupuslugpozostalych 
zwiększenie 2 271,00 2 271,00 2 271,00 0,00 2 271,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 10 106,00 10 106,00 10 106,00 o.oo 10 106,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Strona 3 z 5 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Wydatkinazakupyinwestycyjnejednostek zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
6060 

budżetowych zwiększenie 4 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 ooo.oo 0,00 0,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania przed zmianą 450,00 450,00 450,00 o.oo 450,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

80149 dzieci w przedszkolach, oddziałach 
zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 przedszkolnych w szkołach podstawowych i 181 930,00 181 930,00 o.oo o.oo 0,00 181 930,00 0,00 o.oo 

innych formach wychowania przedszkolnego po zmianach 182 380,00 182 380,00 450,00 0,00 450,00 181 930,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
niepublicznej jednostki systemu oświaty zwiększenie 181 930,00 181 930,00 0,00 0,00 0,00 181 930,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 181 930,00 181 930,00 0,00 0,00 0,00 181 930,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania przed zmianą 450,00 450,00 450,00 o.oo 450,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

80150 dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
zwiększenie 22 056,00 22 056,00 o.oo o.oo 0,00 22 056,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 gimnazjach. liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

po zmianach 22 506,00 22 506,00 450,00 o.oo 450,00 22 056,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
2540 niepublicznej jednostki systemu oświaty 

zwiększenie 22 056,00 22 056,00 0,00 0,00 o.oo 22 056,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 22 056,00 22 056,00 o.oo 0,00 0,00 22 056,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 580 123,00 160 792,00 50 910,00 4 110,00 46 800,00 0,00 57 502,00 52 380,00 0,00 0,00 419 331,00 419 331,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie -16 240,00 -240,00 -240,00 0,00 -240,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 -16 ooo.oo -16 ooo.oo 0,00 0,00 

zwiększenie 5 647,00 5 647,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 5 647,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 569 530,00 166 199,00 50 670,00 4 110,00 46 560,00 o.oo 63 149,00 52 380,00 0,00 0,00 403 331,00 403 331,00 0,00 0,00 

przed zmianą 43 772,00 43 772,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 43 772,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
3020 

wynagroclZeń zwiększenie 5 647,00 5 647,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 5 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 49 419,00 49 419,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 49 419,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 29 420,00 29 420,00 29 420,00 0,00 29 420,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -240,00 -240,00 -240,00 0,00 -240,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 29 180,00 29 180,00 29 180,00 0,00 29180,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 419 331,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 419 331,00 419 331,00 0,00 0,00 

6050 
zmniejszenie -16 000,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 -16 000,00 -16 ooo.oo o.oo o.oo 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 403 331,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 403 331,00 403 331,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 1 587 220,00 1 587 220,00 543 415,76 0,00 543 415,76 493 032,00 550 772,24 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 Pomoc społeczna 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 o.oo 900,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 588 120,00 1 588 120,00 544 315,76 0,00 544 315,76 493 032,00 550 772,24 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 509 200,00 509 200,00 509 200,00 o.oo 509 200,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

85202 Domy pomocy społecznej 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 o.oo 900,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 510 100,00 510 100,00 510 100,00 o.oo 510 100,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 508 200,00 508 200,00 508 200,00 o.oo 508 200,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Zakup usrug prZeZ jednostki samorządu zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 
4330 terytorialnego od innych jednostek 

samoiządu terytorialnego zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 509 100,00 509 100,00 509 100,00 o.oo 509 100,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 5 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział Plan programy na programy zakup i objęcie 
§ Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wnie:iienie 
jednostek wynagrodzenia i rzecz osób udziałem 

poręczeń i obsługa długu zakupy 
z realizacją ich zadania bieżące środków, o środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 13 223 430,61 8 099 632,03 8 017 562,03 1 364 078,00 6 653 484,03 o.oo 41 480,00 40 590,00 o.oo o.oo 5 123 798,58 4 088 298,58 o.oo 1 035 500,00 

zmniejszenie -121 510,00 -1 510,00 -1 510,00 o.oo -1 510,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -120 ooo.oo -120 ooo.oo o.oo o.oo 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

zwiększenie 36 915,00 36 915,00 36 915,00 36 915,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 13 138 835,61 8135 037,03 8 052 967,03 1 400 993,00 6 651 974,03 o.oo 41 480,00 40 590,00 o.oo o.oo 5 003 798,58 3 968 298,58 o.oo 1 035 500,00 

przed zmianą 1 683 716,00 1 683 716,00 1 642 236,00 1 117 753,00 524 483,00 o.oo 41 480,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 
zwiększenie 36 915,00 36 915,00 36 915,00 36 915,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 720 631,00 1720631,00 1679151,00 1 154 668,00 524 483,00 o.oo 41 480,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 914 242,00 914 242,00 914 242,00 914 242,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 31 500,00 31 500,00 31 500,00 31 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 945 742,00 945 742,00 945 742,00 945 742,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 157 430,00 157 430,00 157 430,00 157 430,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 
!zwiększenie 5 415,00 5 415,00 5 415,00 5 415,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 162 845,00 162 845,00 162 845,00 162 845,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 6 659 809,03 2 034 409,03 1 993 819,03 34 300,00 1 959 519,03 o.oo o.oo 40 590,00 o.oo 0,00 4 625 400,00 3 589 900,00 o.oo 1 035 500,00 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -121 510,00 -1 510,00 -1 510,00 o.oo -1 510,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -120 ooo.oo -120 ooo.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 6 538 299,03 2 032 899,03 1 992 309,03 34 300,00 1 958 009,03 o.oo o.oo 40 590,00 o.oo o.oo 4 505 400,00 3 469 900,00 o.oo 1 035 500,00 

przed zmianą 127 505,00 127 505,00 127 505,00 o.oo 127 505,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -305,00 -305,00 -305,00 o.oo -305,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materialów i ~enia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 127 200,00 127 200,00 127 200,00 0,00 127 200,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 661 034,03 661 034,03 661 034,03 o.oo 661 034,03 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 205,00 -1 205,00 -1 205,00 o.oo -1 205,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 659 829,03 659 829,03 659 829,03 o.oo 659 829,03 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 430 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 430 ooo.oo 1 430 ooo.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -120 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -120 ooo.oo -120 ooo.oo o.oo o.oo 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budtetowych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 310 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 310 ooo.oo 1 310 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 241 833,78 3 057 493,12 138 868,12 o.oo 138 868,12 2 918 625,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 184 340,66 184 340,66 o.oo o.oo 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo -10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 10 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 241 833,78 3 047 493,12 138 868,12 o.oo 138 868,12 2 908 625,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 194 340,66 194 340,66 o.oo o.oo 
przed zmianą 630 ooo.oo 510 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 510 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 120 ooo.oo 120 ooo.oo o.oo o.oo 

92118 Muzea 
zmniejszenie -10 000,00 -10 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 -10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 630 ooo.oo 500 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 500 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 130 ooo.oo 130 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 510 ooo.oo 510 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 510 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo -10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
2480 samorządowej instytucji kultury 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 500 ooo.oo 500 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 500 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 120 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 120 ooo.oo 120 ooo.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

6050 Wydatki irrNeStycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 130 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 130 ooo.oo 130 ooo.oo o.oo o.oo 

Strona 5 z 5 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wnie3ienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o Poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 48 363 249,03 37 704 290,42 25 847176,35 7 871126,44 17 976 049,91 8 300 674,00 1 363 470,07 92 970,00 0,00 2 100 000,00 10 658 958,61 9 623 458,61 0,00 1 035 500,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -365 886,00 -229 886,00 -119 886,00 0,00 -119 886,00 -110 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 -136 000,00 -136 000,00 0,00 o.oo 
zwiększenie 1569723,60 1 024 351,60 152131,00 46 915,00 105 216,00 203 986,00 5 647,00 662 587,60 0,00 0,00 545 372,00 545 372,00 402172,00 0,00 

po zmianach 49 567 086,63 38 498 756,02 25 879 421,35 7 918 041,44 17 961 379,91 8 394 660,00 1 369117,07 755 557,60 0,00 2100 000,00 11 068 330,61 10 032 830,61 402172,00 1035500,00 

SK!~R MINY 

mgr i?i:~ 

Strona 6 z5 


